

رویداده

ترامپ: دموکرات‌ها می‌خواهند انتخابات را به سرقت ببرند!

رئیس‌جمهور امریکا که در نظر سنجی‌های انجام شده شانسسی برای پیروزی مجدد در انتخابات ریاست جمهوری ندارد، برای انحراف افکار عمومی بیار دیگر مدعی‌سی شد که دموکرات‌ها می‌خواهند در انتخابات نوامبر تقلب کرده و آن را سرقت کنند. در آستانه سه ماه مانده به انتخابات ریاست جمهوری امریکا، دونالد ترامپ از هم اکنون به دنبال به چالش کشیدن صحت نتایج انتخابات است. دونالد ترمپ شنبه شب در یک کنفرانس خبری مدعی شد که دموکرات‌ها می‌خواهند انتخابات ریاست جمهوری را سرقت کنند.به نوشته خبرگزاری اسپوتنیک، ترامپ همچنین از وجود قوانینی برای ملزم کردن رأی‌دهندگان به ارائه اسناد هویتی هنگام اذ رأی حمایت کرد. ترامپ گفت: «دموکرات‌ها می‌خواهند جلوی قوانین مربوط به شناسایی هویت را بکنند تا بتوانند به راحتی رای دهندگان را بگیرند. تمام ایالت‌ها الزامات مربوط به ارائه اسناد هویتی داشته‌باشیم. شمارای هر کاری که انجام می‌دهید، کارت شناسایی ارائه می‌دهید.» ترامپ گفت: «چرا می‌خواهند جلوی ملزومات مربوط به شناسایی رأی‌دهندگان در همه ایالت‌ها را بگیرند و چرا می‌خواهند جلوی الزامات مربوط به راستی‌آزمایی با امضا در انتخابات فدرال را بگیرند؟ چه کسی از طرحی حمایت می‌کند که خواستار ممنوع کردن راستی‌آزمایی با امضا است؟ ماجرای همه اینها چیست؟ می‌دانید ماجرا چیست؟ تقلب. این چیزی است که می‌خواهند، تقلب! آنها می‌خواهند این انتخابات را سرقت کنند، چون این تنها روشی است که می‌توانند برنده شوند.» ادعای تقلب در انتخابات ۲۰۲۰ از سوی ترامپ، درحالی است که نتایج نظرسنجی‌ها از پیشتازری جو بایدن، نامزد دموکرات‌ها حکایت دارد و ترامپ برای تخریب وجهه دموکرات‌ها و اینکه بتواند شرایط را به نفع خود تغییر دهد، به فرافکنی علیه دموکرات‌ها متوسل شده است. این در شرایطی است که در امریکانگاری‌ها از احتمال امتناع دونالد ترامپ برای کناره‌گیری از قدرت در صورت باخت در انتخابات روز به روز شدت می‌گیرد و به تاژی گزاشی منتشر شده که از کنگره امریکا می‌خواهد تصمیمی درباره ابهام‌های انتخاباتی احتمالی اتخاذ کند. تحلیلگران، تأکید دونالد ترامپ بر عدم برگزاری انتخابات پستی با اجرای قوانینی مانند لزوم ارائه اسناد هویتی از سوی رأی‌دهندگان را در راستای تلاش او برای کاهش مشارکت در ایالت‌هایی می‌دانند که او امکان رأی‌آوری کمتری در آنها دارد.

رویدگردد

الکاظمی با پیام «خروج امریکایی‌ها از عراق» به کاخ سفید می‌رود

در حالی که نخست‌وزیر عراق یک‌هفته دیگر به واشنگتن سفر می‌کند، عراقی‌ها به شدت بر طرح خروج اشغالگران از خاک عراق اصرار دارند. نماینده‌اتنلاف الفتح عراق داد که الکاظمی در جریان سفر به امریکا به مفاصات این کشور تأکید خواهد کرد که باید نیز سفارت‌هایشان را از خاک عراق خارج کنند. پارلمان عراق تلاش می‌کند طرح مصوب خروج نیروهای امریکایی از خاک این کشور، همچنان در اولویت سیاست خارجی دولت باشد. محمد کریم، نماینده ائتلاف الفتح عراق روز یکشنبه بار دیگر بر لزوم اخراج نظامیان امریکایی تأکید کرد. کریم به پایگاه خبری المعلومه گفت که مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق در جریان سفر آینده‌خود به امریکا، پیامی برای این کشور منتقل خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه پیام این است که عراق، محلی برای درگیری‌های بین‌المللی و منطقه‌ای نخواهد بود، تصریح کرد مسائل سیاسی، اقتصادی و امنیتی را با مسئولان امریکایی بررسی خواهد کرد. این نماینده عراقی تصریح کرد در جریان سفر به امریکا، پیامی به مصوبه پارلمان مبنی بر اخراج نیروهای خارجی از کشور و در صدر آن، نیروهای امریکایی پایبند خواهد بود.» کریم خاطرنشان کرد: «بن‌سفر برای بررسی مسائل اقتصادی و امنیتی مهم است زیرا عراق نیازمند این است که نیروی خودی امریکا را از میزگرد دور کند. امریکا اعلام کند که در امنیت حريم هوایی خود آزاد است.» وی در پایان تأکید کرد: «الکاظمی به ترامپ قول داده‌گفت که عراق، حیاط خلوت کاخ سفید نیست و همچنین در درگیری‌های بین‌المللی کنونی، در هیچ محوری قرار ندارد.» قرار است الکاظمی هفته آینده در جریان یک سفر رسمی به امریکا عزیمت و با مسئولان این کشور به ویژه دونالد ترامپ دیدار کند. در همین ارتباط، ایانس المکصوسی، سخ‌نویس پارلمان عراق تأکید کرد: «درو نخست گفت‌وگوی عراق و امریکا صرفاً کلمات پرآکنده‌ای بود که در بندهای آن، چیزی وجود نداشت که به سود منافع ملی عراق باشد.» این نماینده عراقی خاطرنشان کرد: «دور نخست مذاکرات عراق و امریکا، ابعاد اقتصادی و خدماتی مد نظر قرار نگرفت و در این زمینه نیز باید توصیه‌هایی صورت گیرد.» طرح خروج نیروهای امریکایی از عراق در پارلمان این کشور به تصویب رسیده و عراقی‌ها خواهان بیرون راندن امریکایی‌ها هستند ولی واشنگتن درصدداست به هر نحوی شده حضور طولانی‌مدت نیروهای امریکایی را در عراق تثبیت کند به همین منظور، امریکایی‌ها در ماه‌های اخیر استحکامات دفاعی خود را در پایگاه‌های عراق تقویت کرده‌اند. فرماندهان سازمان حشدالشعبی عراق بارها هشدار داده‌اند در صورتی که امریکایی‌ها خاک عراق را ترک نکنند، برای بیرون راندن آنها به زور متوسل می‌شوند. مقامات کاخ سفید مدعی هستند که اوضاع داخلی عراق ناآمن است و گروه‌های مقاومت قصد حمله به پایگاه‌های امریکایی را دارند و به این بهانه قصدی برای خروج از عراق ندارند. از سوی دیگر، ریاض المسعودی، نماینده ائتلاف سائرون در پارلمان عراق، بر ضرورت خارج کردن سلاح‌های امریکایی انبار شده در داخل اراضی عراقی تأکید و تصریح کرد که سلاح حشدالشعبی خط قرمز است. وی در گفت‌وگو با شبکه‌العهد تصریح کرد: «امریکا به چشم یک کشور شریک به عراق نمی‌نگرد و عجیب است که حتی در بیانهٔ کاخ سفید درباره سفر الکاظمی به واشنگتن از واژه میزبانی استفاده‌شدن و این خلاف عرف‌های دیپلماتیک است.» این نماینده عراقی تصریح کرد: «نیم گفت‌وگوی بغداد با واشنگتن در طرح موضوع اخراج نیروهای امریکایی از عراق موفق نبود و واشنگتن اهمیتی به آن نمی‌دهد اما ما قطعاً دوام حضور بیگانگان در خاک عراق را از جمله نیروهای ترک‌رده می‌کنیم.»

واهب‌پرد

دفتر ارتباطی امریکا برای مهار قدرت اتمی پیونگ‌یانگ

در پی تلاش‌های کره شمالی برای تقویت بازدارندگی هسته‌ای خود، یک منبع ناشناس گفت که امریکا برای احیای مذاکرات هسته‌ای یا کره شمالی، اسکان گمشایش دفاتر ارتباطی متقابل در واشنگتن و پیونگ‌یانگ و مستقر کردن مقاماتی از دو کشور در آن‌ها را بررسی می‌کند. درحالی که مذاکرات کره شمالی و امریکا به حالت تعلیق در آمده است، برخی منابع از تلاش واشنگتن برای احیای مذاکرات هسته‌ای از پیونگ‌یانگ خبر می‌دهند. به گزارش خبرگزاری کیودو، یک منبع دیپلماتیک گفت: «ایالات متحده امکان این اقدام و مستقر کردن مقاماتی از هر دو کشور در پایتخت‌های کشور دیگر را به گونه‌ای که این دفاتر مشابه سفارتخانه عمل کنند، بررسی می‌کند. در حال حاضر هیچ ارتباط دیپلماتیکی بین دو کشور برقرار نیست.» این منبع افزود: «کره جنوبی و چین هم از این قصد امریکا باخبر هستند.» کیودو مدعی شد: «این مسئله در نشست هائوئی بین دونالد ترامپ رئیس‌جمهور امریکا با کیم جونگ اون رهبر کره شمالی مطرح شد اما به دلیل شکست مذاکرات به نتیجه نرسید.»

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹ - ۲۰ الی‌حدیجه ۱۴۴۱

پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۹ آگوست ۸۸۹۹۸۴۴

آتش‌آغتشاش غربگرایان از خاکستر انفجار لبنان

مخالفان لبنان به خیابان‌ها ریختند، وزرای غربگرا برای فرار از مسئولیت در صف استعفا ایستادند



انفجار دهشتناک چند روز پیش در

بندر بیروت دوباره این کشور را مصحنه اعتراضات کرده، البته این بار ماهیت آن با اعتراضات پیش از کرونا متفاوت است. حمله سه‌ساختمان وزارت‌تخانه‌ها و آتش‌زدن اسنادی که نشان از تلاش برخی برای معدوم کردن اسناد فساد جریان غربگرا دارد و همین‌طور تلاش برای ایفای رُست منجی با نقش آفرینی رئیس‌جمهور فرانسه در میان خرابه‌های بندر و همین‌طور بیانیه حمایتی سفارت امریکا از اعتراضات بدون محکوم کردن خرابکاری سازمان‌ها و تظاهرات حمایتی از جریان غرب برای فرار از مسئولیت‌حمایتی از جریان فاسد غربیگرا حکایت می‌کند. در همین شرایط جریان غربیگرایای می‌اندوخت است اعتراضات را استعفا راه‌انداخته‌و در نهایت این جریان با حمایت جریان رسانه‌ای غرب امیدوار است اعتراضات را علیه جریان مبارکات کانالیزه کند، وزیر اطلاع‌رسانی لبنان روز یکشنبه از سمتش استعفا کرد. وزیر محیط‌زیست لبنان هم چنین کرد. پیش از این نیز سه نماینده لبنانی از حزب الکتاتب به نام‌های سلمی الجعلیل، ندمیم الجعلیل والیاس حنکس علاوه بر این، نعمة اف‌رام، یکدی دیگر از نمایندگان پارلمان لبنان هم استعفا کردند.

در همین حال یکی از رهبران جریان ملی آزاد لبنان که از اعضای ائتلاف ۸ مارس و متحد خیابانی است، تأکید کرد که عدما به دنبال آشوب و بیروت فقط در صدد حمله به یک جناح سیاسی خاص بودند.

بر اساس گزارش شبکه الجزیره، «ولید الاشرق» یکی از رهبران جریان ملی آزاد لبنان گفت: «برخی از کسانی که در خیابان هستند، فقط یک گروه را که همان گروه ما باشد، هدف گرفته‌اند.»

الاشرق افزود: «حزب ما مستقیم هدف گرفته‌اند در حالی که ما تنها کسانی بودیم که وارد سهم‌خواهی

گزارش ۲

مذاکرات طالبان و کابل ۲ روز دیگر در قطر برگزار می‌شود

گفت‌وگوهای بین‌افغانی در ایستگاه دوچه

فورا آغاز شود. اعضای لویه جرگه همچنین اعلام کردند که از روند صلح برای رسیدن به صلح پایدار و با عزت که منجر به امنیت و ثبات در کشور شود، استقبال و حمایت می‌کنند. در این قطعنامه تأکید شده است: «جرگه خواستار تأمین جدی آتش‌بس فوری و طولانی‌مدت در کشور بوده و از جامعه جهانی به خصوص ایالات متحده امریکا می‌خواهد در این زمینه به تعهدات خویش به مردم افغانستان عمل کند.» همچنین در قطعنامه لویه جرگه اشاره شده است: «جرای ملت و دولت افغانستان اطمینان داده شود تا زندانیانی که آزاد می‌شوند، دوباره به جبهه‌های جنگ برنگشته و از فعالیت‌های آنان بازمانده شود.» لویه جرگه به دولت تأکید کرده به مردم این تضمین را بدهد که آزادی این افراد مورد نظارت است و به آنها اجازه بازگشت به صحنه نبردها داده نمی‌شود و همچنین نیروهای شبه‌نظامی خارجی باید به کشورهای خود بازگردانه شوند.



تحریک به خشونت با زُست منجی

این در حالی است که محموله‌نیرتار آمونیم در بندر بیروت از شش‌سال پیش در یکی از انبارهای این بندر به شکل مخفیانه نگهداری می‌شدو مسئولیت آن در واقع به عهد دولت قبلی یعنی سعد حریری است.

فرانسه به لبنان سفر کرد و در اقدامی مداخله‌جویانه، دولت و جریان‌های سیاسی لبنان را تهدید کرد که چنانچه به اصلاحات تن ندهند، خود شخصاً وارد میدان خواهد شد.

پیش‌مقدمه ورود استعماری ماکرون به این صحنه که مسئولیت انفجار بندر بیروت را متوجه دولت حسان دیاب کرده بود، طوماری بود که جریان غربگرا بلافاصله بعد از انفجار بندر به راه انداخت و در آن البته تکمونات قبلی خود را با طرح بازگشت به تحت‌الحمایگی فرانسه به نمایش گذاشت.

نخست‌وزیر لبنان در سخنرانی شب‌شنبه خود با طرح این پرسش که چه کسانی از ماندن محموله نیرتار آمونیم در بندر بیروت نفع می‌برند، اظهار داشت که مواد استعنازل‌زای نیرتار از شش‌سال پیش در بندر انبار شده بود. در همین حال سفارت امریکا در بیروت در بیانیه‌ای ادعای حمایت از حق ملت لبنان در اعتراضات مسالمت‌آمیز کرد و همه طرف‌های ذی‌نفع را به اجتناب از خشونت تشویق کرد بدون آنکه به جریان خرابکارانه شکل گرفته ذیل پوشش اعتراضات فعلی اشاره کند. با این حال به نظر می‌رسد تاکنیک‌های این ساختمان‌ها در لبنان فرق دارد. به گزارش اسکاکی نیوز، یک مقام ارشد در کاخ الیزره فاش کرد که اماتونل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در این تماس تلفنی به دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا گفته که تحریم‌های واشنگتن علیه حزب‌الله لبنانی بی‌فایده بوده و نتیجه عکس خواهد داد.

این مسئول فرانسوی با بیان اینکه اسناد و شواهد کافی برای اثبات این فرضیه که انفجار در بندر بیروت تصادفی بوده‌و وجود دارد، به رویترز گفته ماکرون در گفت‌وگوی تلفنی با ترامپ گفته‌است در مورد لبنان جانب‌ایالات متحده و در برخی کشورهای حاشیه خلیج افراس‌آمی تواند به ابزار دست کسانی نظیر ایران و حزب‌الله تبدیل شود که او خواستار تضعیف آنهاست. مقام کاخ الیزه اضافه کرده ماکرون به ترامپ گفته که ایالات متحده باید بار دیگر در لبنان سرمایه‌گذاری و به بازسازی آن کمک کند.

پیش از این «صوارج‌المایورنو» روزنامه‌نگار فرانسوی روز ۱۷ مرداد به نقل از یک منبع حاضر در نشست‌های رئیس‌جمهور فرانسه در بیروت خبر داد که او برخی مقامات لبنانی را در صورتی که اصلاحات اجرائی نشود، تهدید به تحریم کرده‌است. مایورنو همچنین به نقل از منبعی که در نشست ماکرون با گروه‌های «۱۴ مارس» حاضر بود، گزارش داد که لبنانی‌ها در این نشست گفته «تمام شما پول گرفتید خودتان این‌امی دادید و من هم این را می‌دانم.» به نظر می‌رسد فرانسوی‌ها بر تاکنیک تحریم‌های هفندف و تحت فشار گذاشتن جریان غربگرایان کاملاً مرتد کردن آنها در صحنه ماجوه‌با جریان مقاومت تأکید دارد و در مقابل امریکا بر تحریم‌های گسترده برای سرنگی دادن به تمام لبنانی‌ها و تقویت دوگانه «بیان یا سلاح مقاومت» نظر دارد.

دورنما

نتانیاهو در تنگنای

فروپاشی کابینه و اعتراضات

تداوم اعتراض‌به فساد نخست‌وزیر و سیاست‌های داخلی رژیم صهیونیستی در سایه تشدید اختلاف میان احزاب دولت ائتلافی، کابینه این رژیم را در معرض فروپاشی قرار داده‌است. منابع سیاسی در اراضی اشغالی اعلام کردند که جلسه هفتگی کابینه تل‌آویو هفتگی که قرار بود روز یک‌شنبه برگزار شود، به دلیل تشدید اختلافات میان دو قطب ائتلاف دولتی یعنی حزب لیکود به رهبری بنیامین نتانیاهو و ائتلاف آبی – سفید به رهبری بنی گانتس لغو شد. این نخستین بار است که جلسه هفتگی کابینه به دلیل اختلافات سیاسی برگزار نمی‌شود. لغو جلسه، پس از مخالفت وزرای دو حزب کابینه ائتلافی با توافق بر سر جدول کاری این جلسه صورت گرفت و هر کدام، دیگری را مسئول این وضعیت دانسته است. حزب لیکود در بیانیه‌ای، مخالفت ائتلاف آبی – سفید با موارد درج شده در برنامه را دلیل لغو نشست دانست و در مقابل ائتلاف آبی سفید، عدم پایبندی مجدد لیکود به شروط توافق کابینه ائتلافی را دلیل برگزار نشدن نشست اعلام کرده است.

اختلاف درباره بوجه و دستور جلسه

شبکه رسمی کان در گزارشی، بوجه‌جا را عامل محوری بحران میان دو حزب اعلام کرده‌است. نتانیاهو خواهان بوجه‌چهار برای یک‌سال است، اما بنی گانتس بر تصویب بوجه دوساله بافشاری می‌کند. در صورتی که بوجه‌تا تاریخ ۲۵ اگوست (۴ شهریور) جاری تصویب نشود، کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) باید منحل شود و پس از سه‌ماه، انتخابات سراسری برگزار شود. در کنار اختلافات درباره بوجه، یک منبع در حزب لیکود هم که نخواست نامش فاش شود، به آن گفت که اختلاف اصلی مربوط به دستورکار جلسه دولت است، چراکه وزیران آبی – سفید خواهان به رأی گذاشتن این دستورکار هستند و این پیشنهاد از هفته‌ها قبل مطرح است. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، افرادی را که در اعتراض به سیاست‌های او در کنترل بیماری کرونا و پرونده قطور فساد مالی او و همسرش به خیابان‌ها می‌آیند آرا نشیست می‌خواند، با این حال، شامگاه شبیه، برای چندمین بار طی هفته‌های گذشته هزاران نفر برابر اقامتگاه نتانیاهو تجمع کردند. شمار معترضان به سیاست‌های نخست‌وزیر که خواستار استعفا یی هستند، در تجمع اخیر، حدود ۱۰ هزار نفر برآورد شده‌است. هواداران جنبش «پرچم‌های سیاه» نیز از جنبش‌های مخالف دولت محسوب می‌شوند، در مناطق مختلف اراضی اشغالی علیه نتانیاهو تظاهرات کردند. افزایش روزافزون مخالفان نتانیاهو در سایه تحولات مرزهای شمالی، باعث شده است برخی تحلیلگران صهیونیست، شکاف به وجود آمده را، به، دودستگی در اسرائیل تشبیه کرده و درباره فروپاشی دولت هشدار دهند.

اخبار کوتاه

ابراز نگرانی واشنگتن از برنامه راهبردی ایران و چین
وزیر خارجه امریکا راه‌آماه تلاش برای تمدید تحریم تسلیحاتی ایران، مدعی شد که همکاری طولانی‌مدت یکن و تهران و به بی‌ثباتی منطقه غرب آسیا منجر خواهد شد.
توتیتر وزارت خارجه امریکا به نقل از مایک پمپئو نوشت: «ورود چین به ایران باعث بی‌ثباتی محورانه می‌شود. همچون ادامه با مطرح کردن ادعای همیشگی حمایت ایران از تروریسم، ادعا کرد دسترسی تهران به سیستم‌های تسلیحاتی، تجارت و پول که از سوی حزب کمونیست چین در اختیار ایران قرار خواهد گرفت، این خطر را برای منطقه تشدید می‌کند.»

دوچه: سکوت ریاض در برابر گزارش حمله نشانه صحت آن است

یک مسئول قطری تأکید کرد سکوت عربستان درباره گزارش فارین‌الیسی درباره پیشنهاد ملک سلمان برای حمله به قطر در سال ۲۰۱۷ دلیلی بر درستی این گزارش است. به گزارش عربی ۲۱، احمد الرمیچی، مدیر دفتر اطلاع‌رسانی در وزارت خارجه قطر در توتیتی نوشت: «سکوت عربستان درباره گزارش مجله فارین‌پالیسی نشان دهنده صحت آن است. گزارش این روزنامه درباره پیشنهاد سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان برای حمله به قطر به مسئله «شوکه‌کننده» است. این یک مسئله «خطرناک علیه امنیت و ثبات منطقه» است.»

مسکو: توافق نفتی امریکا با قسد، ادامه نقض قوانین بین‌المللی است

وزارت خارجه روسیه اعلام کرد توافق میان کردها و یک شرکت امریکایی برای سرقت نفت سوریه در راستای نقض قوانین بین‌المللی و حاکمیت سوریه توسط واشنگتن است. به گزارش سانا، وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد: «امریکا قصد دارد در چارچوب توافق با نیروهای سوریه دموکراتیک(قسد) دو پالایشگاه سیار را برای کاهش آسیب‌های زیست‌محیطی ناشی از نشست نفت و فرآورده‌های آن به این نیروها بدهد. در این بیانیه آمده است: «صحت درباره نقض‌های مکرر قوانین بین‌المللی توسط امریکا است. اقدام امریکا نشان‌دهنده بی‌توجهی به منشور سازمان ملل و قطعنامه‌های شورای امنیت و مجمع عمومی سازمان ملل است که بر احترام به حاکمیت سوریه و استقلال و وحدت آن تأکید دارد.»

تشدید تدابیر امنیتی در مقر افسر اطلاعاتی سابق عربستان
افسر سابق اطلاعاتی عربستان که پیش‌تر محمد بن سلمان، ولیعهد این کشور را به تلاش برای ترورش در سال ۲۰۱۸ متهم کرده بود، پس از دریافت تهدیدهای جدیدی در محل اقامت خود در کانادا تحت مراقبت شدید قرار گرفت. روزنامه «گلوبال‌اند میل» کانادا نوشت: گزارش‌ی تلاش برای حمله دوباره به سعد الجبیری، مسئول سابق دستگاه اطلاعات عربستان که در یک مکان مخفی در منطقه تورنتو اقامت دارد، به دستگاه‌های امنیتی کانادا گزارش شد. الجبیری تحت کنترل شدید نیروهایی از پلیس سلطنتی کانادا و نیز چند نگهبان شخصی است.

سفیر مسکو: ۹۵ درصد سیاست انگلیس در قبال روسیه بازدارندگی است

سفیر روسیه در انگلیس روز شنبه در مصاحبه با یک شبکه چینی گفت سیاستی که از سوی ناتو و بریتانیا در قبال روسیه اتخاذ شده، ۹۵ درصد بازدارندگی است و تنها ۵ درصد آن گفت‌وگو است. آندری کلین در این مورد به سی‌جی‌تی‌ان گفت: «تا‌نوه به عنوان رهبر جهان غرب، سیاست بازدارندگی و گفت‌وگو در قبال روسیه دارد و لندن مایل است رهبر این تلاش‌ها باشد.» اما ۹۵ درصد آن بازدارندگی است و تنها ۵ درصد گفت‌وگو است.» نماینده روسیه همچنین وضعیت روابط بریتانیا و روسیه را دشوار توصیف کرد.

از سرگیری درگیری بین نیروهای هادی و متحدان امارات
درگیری بین نیروهای دولت مستعفی یمن به ریاست عبدالیه منصور هادی و گروه موسوم به شورای انتقالی محلی تحت حمایت امارات متحده عربی و دیگران سر گرفته شد. بنابر اعلام منابع یمنی، این درگیری‌ها شنبه شب در جبهه الطر به واقع در جنوب شرقی یمن با حمله توپخانه‌ای آغاز شد و پس از آن درگیری شدیدی بین دو طرف به وقوع پیوست.